
tkoéùmtuà
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto XVI Ptuj, dne 28. junija 1979 Številka: 12

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

106.

107.

108.

109.

110. 

111. 

112.

113.

114.
115.

116.

Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o priznanjih obči
ne Ptuj
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o družbeni 
skrbi za udeležence narodnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn ter za njihove družinske člane
Odlok o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kme
tijskih zemljišč
Odlok o spremembah odloka o prekrških zoper javni red in 
mir v občini Ptuj
Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občanov za leto 1978
Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov za leto 1978
Sklep o razdelitvi solidarnostnih sredstev, zbranih po 
samoupravnem sporazumu o združevanju sredstev za 
financiranje programov skupnih potreb delovnih ljudi in 
občanov krajevnih skupnosti v občini Ptuj za leto 1979

Sklep o razrešitvi in imenovanju komandirja postaje milice 
v Ptuju
Sklep o izvolitvi sodnika za prekrške občine Ptuj
Sklep o razrešitvi načelnika oddelka za inšpekcijske službe
Skupščine občine Ptuj
Sklep o imenovanju načelnika in namestnika načelnika

medobčinskega upravnega organa za inšpekcijsko nadzor
stva v občinah Ormož in Ptuj

117. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Leskovec pri 
Ptuju

118. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Maksa Bračiča 
Cirkulane

119. Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti ravnatelja Osnovne 
šole Cirkovce

120. Sklep o imenovanju delegata v delavski svet Zdravstvenega 
centra Ptuj in Ormož

121. Sklep o imenovanju delegata družbeno-politične skupnosti 
v zbor delavcev delovne skupnosti Delavske univerze Ptuj

122. Sklep o potrditvi statuta osnovne šole Bratov Strafela 
Markovci

123. Sklep o potrditvi statuta osnovne šole Cirkovce
124. Sklep o potrditvi statuta osnovne šole Martin Kores Podleh

nik
125. Sklep o potrditvi statuta Skupnosti socialnega skrbstva Ptuj
126. Sklep o potrditvi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 

Skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI:

127. Samouprvni sporazum odoločanju višine oskrbnine v vzgoj- 
novarstvenem zavodu Ptuj, ki jo plačujejo starši

106.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78) 
je Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno
političnega zbora, dne 19. junija 1979 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o priznanjih 
občine Ptuj

1. člen
V četrtem členu odloka o priznanjih občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6- 
‘f8/76) se v drugem odstavku v prvi vrsti črta 
beseda ,,največ1' in besede ,,in to največ eno za 
vsako od teh področij dejavnosti.”

Drugi odstavek četrtega člena tako glasi: ,,V 
enem letu se lahko podeli sedem priznanj za delo 
na področjih dejavnosti: gospodarstva, zdravstva 
in socialnega varstva, ljudske obrambe, družbene

samozaščite in varnosti, dela v družbenopolitičnih 
organizacijah ter v krajevnih skupnostih, kulture 
in prosvete, vzgoje in izobraževanja, telesne 
kulture in tehnične vzgoje.

2. člen
V 11. členu se besedde ,.upravni organ 

občinske skupščine, ki je pristojen za občo 
upravo” nadomestijo z besedami: ,,sekretariat 
Skupščine občine Ptuj.”

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi, v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 17-1/76-1
Datum: 19/6-1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

107
Po 154. členu statuta občine Ptuj (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78) in v 
zvezi s spremembami in dopolnitvami Družbene
ga dogovora o skupnih osnovah in merilih za 
podeljevanje priznavalnin udeležencem NOV in 
drugih vojn, katere urejajo občinske skupščine s 
svojimi predpisi, je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 19. junija 1979 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o družbeni 
skrbi za udeležence narodnoosvobodilne vojne in 
drugih vojn ter za njihove družinske člane

1. člen
V odloku o družbeni skrbi za udeležence na

rodnoosvobodilne vojne in drugih vojn ter za 
njihove družinske člane (Uradni vestnik občin



STRAN 76 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Ormož in Ptuj, št. 10-150/78), se 1. člen 
nadomesti z novim besedilom, ki se glasi:

,.Udeležencem narodnoosvobodilne vojne in 
drugih vojn ter njihovim družinskim članom se 
lahko podeljujejo priznavalnine in druge oblike 
družbene pomoči po tem odloku, če jim te niso 
zagotovljene po drugih predpisih, družbenih 
dogovorih ali sporazumih.”

trajanju. Pri določanju višine stalne priznavalnine 
tem osebam bodo upoštevani razen socialno eko
nomskih okoliščin in 3. odstavka 6. člena tega 
odloka zlasti še čas aktivnega sodelovanja in 
njihov osebni prispevek v narodnoosvobodilnem 
gibanju.”

7. člen
Sedanji 7. člen postane 11. člen.

2. člen
V 3. členu se za sedanjo 4. točko doda nova 5. 

točka, ki sc glasi:
,,Izjemoma tudi aktivni sodelavci v na

rodnoosvobodilnem gibanju, ki imajo po 
predpisih o pokojninskem zavarovanju priznano 
posebno dobo v času med narodnoosvobodilno 
vojno v dejanskem trajanju.”

Sedanja 5. točka tega člena postane 6. 
točka.

3. člen
V 4. členu se 5. točka mora pravilno glasiti: 

,,klimatsko zdravljenje.”

4. člen
5. člen se nadomesti z novim besedilom, ki se 

glasi: ,,Pravico do stalne priznavalnine po tem 
odloku imajo upravičenci iz 1., 2. in 3. točke 3. 
člena tega odloka, če skupni mesečni dohodek 
upravičenca in njegovega zakonca deljen po 
enakih delih na oba zakonca in družinske člane, 
ki so pridobitno nezmožni po predpisih o 
pokojninskem in invalidskem zavarovanju, ne 
presega na osebo vsakokratnega mejnega zneska 
najnižjih pokojninskih prejemkov, ki ga določi 
skupnost pokojninskega zavarovanja v SR Slove
niji za tekoče leto.

Upravičenci iz 4., 5. in 6. točke 3. člena tega 
odloka imajo pravico do stalne priznavalnine, če 
skupni mesečni dohodek upravičenca in njegove
ga zakonca deljen po enakih delih na oba 
zakonca in družinske člane, ki so pridobitno 
nezmožni po predpisih* o pokojninskem in 
invalidskem zavarovanju ne presega na osebo 80 
odstotkov mejnega zneska.

Za dohodke, ki se upoštevajo pri odločanju o 
pravici do priznavalnine po tem odloku, se štejejo 
vsi dohodki, razen tistih, ki se po posebnih 
predpisih ne Štejejo za dohodek.

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se šteje 
40 % katasterskega dohodka iz prejšnjega leta. Ce 
je zemljišče oproščeno davka od osebnega 
dohodka iz kmetijske dejavnosti, se dohodek od 
kmetijske dejavnosti ne upošteva.”

5. člen
V 6. členu se besedilo spremeni tako, da se 

glasi: ,,Za udeležence narodnoosvobodilne vojne 
iz 1., 2. in 3. točke 3. člena tega odloka je najvišja 
stalna priznavalnina enaka vsakokratnemu mejne
mu znesku za upravičence iz 4., 5. in 6. točke 3. 
člena tega odloka pa 80 odstotkov vsakokratnega 
mejnega zneska.

O višini stalne priznavalnine odloča komisija 
za vprašanja borcev NOV občinske skupščine ali 
drugo pristojno telo, ki ga določi občinska skup
ščina.

Pri določanju višine stalne priznavalnine se 
upoštevajo premoženjske razmere upravičenca in 
oseb iz 5. člena tega odloka, s katerimi živi v 
skupnem gospodinjstvu, zdravstveno stanje 
upravičenca in njegove družine, čas udeležbe in 
osebni prispevek upravičenca v narodnoosvobo
dilni vojni ter stanovanjske in druge socialne 
okoliščine, pri samohranilcih pa zlasti tudi 
starost.”

6. člen
Za 6. členom se doda novi 7. člen, ki se glasi: 

,,Občinska priznavalnina se izjemoma lahko 
podeli tudi aktivnim sodelavcem v narodnoosvo
bodilnem gibanju, ki imajo po predpisih o pokoj
ninskem zavarovanju priznano posebno dobo v 
času med narodnoosvobodilno vojno v dejanskem

8. člen
Sedanji 8. člen postane 12. člen.

9. člen
Sedanji 9. člen postane 8. člen.
Za 8. členom se doda nov 9. člen, ki se glasi:
,,V primerih, ko je bilo potrebno zaradi 

spremenjenih socialno-ekonomskih okoliščin 
upravičencu stalno priznavalnino občutno znižati 
ali ukiniti, bodo upravičenci izjemoma lahko 
zadržali priznavalnino v enakem znesku tudi v 
naprej, če bi po presoji organa, ki o tem odloča, 
znižanje ali ukinitev imelo negativne posledice pri 
uživalcu oz. v okolju, v katerem živi.”

10. člen s ,
11. in 12. člen se črtata.

11. člen
Sedanji 13. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Klimatsko zdravljenje v naravnih zdraviliščih 

se lahko odobri udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne, ki jim je po predpisih o pokojninskem zava
rovanju čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj 
do 15/5—1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo 
in udeležencem drugih vojn in jim je po mnenju 
zdravnika zdravljenje nujno potrebno.”

12. člen
Sedanji 14. člen se črta.

13. člen
Sedanji 15. in 17. člen, postanejo 14. do 16. 

člen.

14. člen
Spremembe tega odloka se objavijo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
,,Priznavalnine in druge oblike denarnih 

pomoči je treba vskladiti po tem odloku 
najpozneje v 3 mesecih po objavi odloka.”

15. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 191—2/77—1
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

108.
Na podlagi 5. odstavka 14. člena zakona o 

kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 26/73, 
24/75 in 23/77 ter sprememb in dopolnitev v 
prečiščenem besedilu (Uradni list SRS, št. 1/78) 
in 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je Skupščina 
občine Ptuj na seji zbora združenega dela in

zbora krajevnih skupnosti, dne 19. junija 1979 
sprejela.

ODLOK
o odškodnini zaradi spremembe namembnosti 
kmetijskih zemljišč

1. člen
S tem odlokom se predpiše odškodnina zaradi 

spremembe namembnosti kmetijskih in goznih 
zemljišč.

2. člen
Kmetijska zemljišča po tem odloku so vsa 

zemljišča, ki so z občinskim prostorskim planom 
ali urbanističnimi dokumenti namemehjena za 
potrebe kmetijstva in gozdarstva ter tudi za 
zemljišča, ki so z dolgoročnimi prostorskimi plani 
sicer namenjena z zazidavo, dokler se na njih ne 
začne graditi.

Do sprejetja prostorskega načrta občine se 
štejejo za kmetijska in gozdna zemljišča vsa 
zemljišča, ki služijo kmetijski ali gozdni 
proizvodnji.

3. člen
Kdor spremeni namembnost kmetijskega 

zemljišča ali gozda na podlagi lokacijskega do
voljenja ali drugega upravnega akta, ali če 
spremeni namembnost tega zemljišča brez takega 
akta za to, ker ta ni predpisan alj v nasprotju s 
predpisi tako, da se to zemljišče ne uporablja za 
kmetijsko ali gozdno proizvodnjo, plača 
odškodnino zaradi spremembe namembnosti 
kmetijskega zemljišča.

4. člen
Odškodnina zaradi spremembe namembnosti 

kmetijskega zemljišča se plača od površine 
zemljišča, ki je po zazidalnem načrtu ali loka
cijskem dovoljenju določeno za gradnjo objekta 
in od površine zemljišča, ki je z zazidalnim 
načrtom ali lokacijskim dovoljenjem namenjeno 
za redno rabo, pri čemer se šteje, da je za redno 
rabo objekta določeno vse zemljišče, ki po zazi
dalnem načrtu pripada objektu.

Za gradnjo objektov, ki se gradijo na 
območjih, ki se urejajo z urbanističnimi redi, se 
površina zemljišča potrebna za gradnjo objekta in 
za njegovo normalno rabo določi z lokacijsko 
dokumentacijo.

Za izkoriščanje kamna, mivke, gramoza, 
peska in gline se vzame celotna površina, ki je 
določena z dovoljenjem za koriščenje rudnin.

Za gradnjo nadomestnih stanovanjskih hiš in 
to v primeru, če bo nova hiša zgrajena v okviru 
funkcionalnega gospodarskega dvorišča, se 
odškodnina ne plača.

Za gradnjo pomožnih objektov v sklepu že 
obstoječih stanovanjskih hiš drvarnice in drugi 
pomožni objekti), se ne plača odškodnina za 
spremembo namebnosti.

Gradnja objektov za rejo govedi, konj in 
drobnic s pripadajočimi objekti, gradnja gozdnih 
prometnih in dovoznih poti do gorskih in hribor 
vitih predelov ter gradnja rastljinjakov se ne šteje 
za spremembo namembnosti kmetijskega 
zemljišča ali gozda.

5. člen
Odškodnina se določi v znesku od kv., m 

zemljišča ob upoštevanju lege in kakovosti 
zemljišča in sicer:

— po 30.- din za njive, travnike, vrtove in 
hmeljišča 1. in 2. bon. razreda,

— po 20,- din za njive, travnike, vrtove in 
hmeljišča 3. bon. razreda, ekstenzivne in 
plantažne sadovnjake ter pašnike 2. in 2. bon. 
razreda,

— po 15,- din za njive, travnike in hmeljišča
4. in 5. bon. razreda, plantaže gozdnega drevja in 
gozdove 1. in 2. bon. razreda, ekstenzivne in 
plantažne sadovnjake 3. bon. razreda ter vinogra
de 1. in 2. bon. razreda,

— po 10.- din za vse ostale katastrske kulture 
in bonitetne razreda,



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 77

— pp 10.- din ko gre za gradnjo šol in vrtcev 
ne glede na bonitetni razred.

Za zemljišča, ki ležijo na območjih, ki se 
urejajo z urbanističnimi načrti, je odškodnina 
enotna in znaša 25,- din po k v., m.

Za spremembo namembnosti kmetijskega 
zemljišča v gramoznice, peskolome in glinokope, 
se odškodnina določi po določbah 1. odstavka 
tega člena.

Za gradnjo objektov za rejo prašičev in 
perutnine s pripadajočimi objekti, v organizirani 
družbeni in kooperacijski proizvodnji, se določi 
odškodnina za spremembo namembnosti kme
tijskega zemljišča enotno in znaša 10 din po kv.,

6. člen
Kdor ozkorišča kamen, mivko, gramoz, pesek 

in glino plača poleg odškodnine zaradi 
spremembe namembnosti imetijskega zemljišča še 
posebno odškodnino v višini 5 % prodajne cene 
za kubični meter izkopanih rudnin. Ta 
odškodnina se odmeri na podlagi prijave, ki jo 
mora v roku 15 dni po preteku vsakega polletja 
dati fizična ali družbena pravna oseba, ki izko
rišča rudnine.

7. člen '
Zavezanec plačila odškodnine je lastnik oziro

ma imetnik pravice uporabe gradbenega objekta 
ali koriščenja rudnin na kmetijskem zemljišču, 
katerega namembnost se spremeni.

8. člen
Na zahtevo zavezanca ali po uradni dolžnosti 

in ob predložitvi ustrezne dokumentacije odmeri 
odškodnino v upravnem postopku občinski 
upravni orgah, ki je pristojen za lokacijske zade
ve. Odločbo o odmeri odškodnine se v enem 
izvodu dostavi kmetijski zemljiški skupnosti.

9. člen
Odškodnina se plača v enkratnem znesku pred 

izdajo gradbenega oziroma dovoljenja za ko
riščenje rudnin na žiro račun. Kmetijska 
zemljiška skupnost odvaja 5 din po kv. m. 
zemljišč Zvezi vodnih skupnosti Slovenije. Znesek 
odškodnine se valorizira vsaki dve leti v skladu s 
splošnim gibanjem cen.

sorazmerju z zmanjšano vrednostjo kmetijskih 
oziroma gozdnih proizvodov. Kmetu, ki mora za-' 
radi onesnaženja v celtoi opustiti kmetijsko ali 
gozdno proizvodnjo, je povzročitelj onesnaženja 
zemljišča dolžan pridobiti drugo enakovredno 
zemljišče, ali zagotoviti socialno varnost in
stabilnost.

Merila za ugotavljanje onesnaženja kmetijskih 
zemljišč in gozda in določanja odškodnin ter 
način plačevanja odškodnine bodo določena 
potem, ko bo sprejel Izvršni svet skupščine 
Socialistične republike Slovenije predpise o ugo
tavljanju onesnaženja kmetijskih in gozdnih 
površin.

13. člen
Odškodnina po tem odloku se ne plača v 

primerih iz 4. odstavka 14. člena zkona o 
kmetijskih zemljiščih.

14. člen
Izvajanje določb tega odloka nadzoruje 

občinski upravni organ, ki je pristojen za 
kmetijsko inšpekcijo.

15. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

odlok o plačilu prispevka za potrebe kmetijske 
zemljiške skupnosti, ko se spremeni namembnost 
kmetijskega ali gozdnega zemljišča v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9/78).

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 464-8/79-1 
Datum: 19/6-1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r

10. člen
Brez potrdila o plačani odškodnini ni mogoče 

izdati gradbenega dovoljenja oziroma dovoljenja 
za izkoriščenje rudnin, prav tako pa ne začeti 
gradnje na podlagi priglasitve. 11

11. člen
Odškodnino po tem odloku mora plačati tudi 

tisti, ki je zgradil gradbeni objekt na kmetijskem 
zemljišču ali koristil rudnine po uveljavitvi zako
na o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
26/73) pa do dneva uveljavitve tega doloka ni 
dobil lokacijskega dovoljenja, čeprav je bilo 
takšno dovoljenje potrebno izdati (črna gradnja 
oziroma koriščenje rudnin brez dovoljenja).

Plačilo odškodnine po prejšnjem 
Odstavku odmeri pristojni občinski upravni organ 
za lokacijske zadeve na prijavo kmetijske 
zemljiške skupnosti in ga naloži v plačilo za
vezancu, ki mora odškodnino plačati v roku 30 
dni po pravnomočnosti.

109.
Po 4. in 9. členu zakona o prekrških (Uradni 

list SRS, št. 12/77) in 243. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 
19. junija 1979 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o prekrških zoper javni red 
in mir v občini Ptuj

1. člen
Črta se 6. člen odloka o prekrških zoper javni 

red in mir v občini Ptuj.

12. člen
Kdor izpušča v zrak večje koncentracije 

škodljivih snovi ali kako drugače povzroči 
onesnaženje kmetijskega zemljišča ali gozda tako, 
da se zmanjša kmetijska oziroma gozdna 
proizvodnja, ali tako, da vsebujejo kmetijski 
pridelki več škodljivih snovi kot je to normalno, 
plača ne glede na pravice oškodovancev po 
načelih odškodninskega prava še posebno 
odškodino v sorazmerju z zmanjšano kmetijsko 
oziroma gozdno proizvodnjo oziroma v

2. člen
Črta se 7. člen odloka o prekrških zoper javni 

red in mir v občini Ptuj.

3. člen
Črta se 3. in 4. točka 1. odstavka 9. člena in 3. 

odstavek 9. člena odloka o prekrških zoper javni 
red in mir v občini Ptuj.

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 22—8/76—1 
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

110.
Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju 

davkov občanov (Uradni list SRS, št. 
2—r4/73) ter 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5—46/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti enakopravno, 
dne 19. junija 1979 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispev
kov občanov za leto 1978

I.
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov 

občanov za leto 1978, na predlog posebne stro
kovne komisije.

II.
Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve
2. Plačila
3. Dolg
4. Predplačila

71.619.802,65 dinarjev 
67.417.540,85 dinarjev 

5.050.281,70 dinarjev 
848.019,90 dinarjev

lil.
Zaključni račun, katerega je pregledala stro

kovna komisija, imenovana s sklepom Izvršnega 
sveta Skupščine občine Ptuj, št. 020—3/79—2, z 
dne 13/2—1979, je pravilno sestavljen in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Promet dolgov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik strokovne komisije o pregledu 

zaključnega računa
Dokumentacija od 1—5 je sestavni del tega 

sklepa.

IV.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 400—4/79—1 
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

111.
Na podlagi 21. -člena Pravilnika o knjiženju 

davkov občanov (Uradni list SRS, št. 
2-44/73) ter 24. člena Zakona o spremembah in



STRAN 78

dopolnitvah zakona o starostnem zavarovanju 
kmetov (Uradni list SRS, št. 29—1443/75) in 165. 
flena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 5—46/78) je Skupščina 
občine Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 19. junija 1979 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa prispevka za sta
rostno zavarovanje kmetov za leto 1978

1.
Potrdi se zaključni račun prispevka za starost

no zavarovanje kmetov za leto 1978 na predlog 
tričlanske strokovne komisije.

111,
Zaključni račun, katerega je pregledala stro

kovna komisija imenovana s sklepom Izvršnega 
sveta skupščine občine Ptuj, štev. 020—3/79—2 z 
dne 13/2—1979 je pravilno sestavljen in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled dolgov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik strokovne komisije o pregledu 

zaključnega računa.
Dokumentacija od 1 do 5 je sestavni del tega 

sklepa.

IV.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

11.
Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve
2. Plačila
3. Dolg
4. Preplačila

7.026.468,40 dinarjev 
6.953.419,30 dinarjev 

713.040,00 dinarjev 
639.890,90 dinarjev

Številka: 400—3/79—1 
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

112.
Po 169. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je Skupščina občine 

Ptuj na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 19. junija 1979 sprejela

SKLEP
o razdelitvi solidarnostnih sredstev, zbranih po samoupravnem sporazumu o združevanju sredstev za 
financiranje programov skupnih potreb delovnih ljudi in občanov krajevnih skupnosti v občini Ptuj za 
leto 1979

1. člen
Del solidarnostnih sredstev v višini 300.000,00 din se razdeli naslednjim krajevnim skupnostim na 

manj razvitem področju občine Ptuj:
1. Krajevna skupnost Cirkulane
— regulacija potoka Bela in melioracija ob njem 100.000,00 din
2. Krajevna skupnost Dolena
— za izgradnjo doma družbenopolitičnih organizacij 100.000,00 din
3. Krajevna skupnost Polenšak
— za izgradnjo prostorov za potrebe organov KS, DPO in krajevnega urada 100.000,00 din

2. člen
Sredstva iz 1. člena se nakažejo krajevnim skupnostim na posebni žiro račun.

3. člen
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402—14/79—1 
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

/

113.
Na podlagi 24. člena zakona o družbeni 

samozaščiti, varnosti in notranjih zadevah, 
(Uradni list SRS št. 62/72 in 23/76) in 154. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj št. 5/78) je Skupščina občine Ptuj na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno-političnega zbora, dne 19. 
junija 1979 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju komandirja postaje 
milice v Ptuju

1.
Boris ŽNIDARIČ, roj. 30. julija 1948 v 

Murskem Središču, Višji upravni delavec za 
notranje zadeve, stanujoč v Ptuju, Ziherlova 
ploščad 1, se razreši dolžnosti komandirja postaje 
milice Ptuj s 1. julijem 1979.

S tem sklepom preneha veljati sklep Skupščine 
občine Ptuj št. 111-3/76-1 z dne 31. marca 1976.

2.
Franc KOZEL, roj. 14. septembra 1947 v 

Doleni pri Ptuju, višji upravni delavec, stanujoč v 
Ptuju, Ziherlova ploščad 1, se imenuje za 
komandirja postaje milice Ptuj s 1. julijem 1979.

3.
Ta sklep začne veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-38/79-1
Datum: 19/6-1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

114.
Na podlagi 89. člena zakona o prekrških 

(Uradni list SRS št. }2/77) in 154. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78) je Skupščina občine Ptuj na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora Skupščine občine 
Ptuj, dne 19. junija 1979 sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnika za prekrške občine Ptuj

1.
Suzana POŽLEP, rojena 29/1-1930 v Ptuju, 

dipl. pravnica, stanujoča v Ptuju, Osterčeva 10, 
se izvoli za sodnika za prekrške občine Ptuj.

2.

Mandatna doba izvoljenega sodnika za 
prekrške traja osem let, to je od 1/7-1979 do 1/7- 
1987.

v 3. '
Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-12/70-1 
Datum: 19/6-1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, Dipl. vet. L r.

115.
Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj, dne 19. 
junija 1979 sprejela

SKLEP
o razrešitvi načelnika oddelka za inšpekcijske 
službe Skupščine občine Ptuj

L
Milan JAGER, rojen 7. julija 1943, dipl. 

veterinar, stanujoč v Ptuju, Potrčeva ulica 50, se 
razreši funkcije načelnika oddelka za inšpekcijske 
službe Skupščine občine Ptuj s 1/7-1979.

2.
S tem sklepom preneha veljati sklep Skupščine 

občine Ptuj št. 111-5/78-1-4 z dne 30. maja 1978.

3.
Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-1/78-1
Datum: 19/6-1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

116.
Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 79

dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli- 
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj, dne 19. 
junija 1979 sprejela

SKLEP
o imenovanju načelnika in namestnika načelnika 
medobčinskega upravnega organa za inšpekcijsko 
nadzorstvo v občinah Ormož in Ptuj

1.
Milan JAGER, rojen 7. julija 1943, dipl. 

veterinar, stanujoč v Ptuju, Potrčeva ulica 50 se 
imenuje za načelnika medobčinskega upravnega 
organa za inšpekcijsko nadzorstvo v občinah 
Ormož in Ptuj.

2.

Matilda KLASINC,rojena 25/1-1952, pravnica, 
stanujoča v Zupečji vasi 1, se imenuje za 
namestnika načelnika medobčinskega upravnega 
organa za inšpekcijsko nadzorstvo v občinah 
Ormož in Ptuj.

3.
Mandatna doba zgoraj imenovanih 

funkcionarjev traja Štiri leta in prične veljati z 
dnem, ko ju imenujejo zbori pristojnih skupščin 
občin Ormož in Ptuj.

4.
Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-1/78-1

Datum: 19/6-1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

117.
Na podlagi 12. člena zakona o spremembah in 

dopolnitvah zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS Št. j 4/69) in 154. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno-poli- 
tičnega zbora, dne 19. junija 1979 sprejela'

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Leskovec 
pri Ptuju

Franc GOLOB, predmetni učitelj, roj. 7. ja
nuarja 1949 v Ptuju, stanujoč v Ptuju, Kvedrova 
ulica 4, se imenuje ža ravnatelja Osnovne šole 
Leskovec pri Ptuju.

Mandatna doba zgoraj imenovanega ravnate- 
jja Osnovne šole Leskovec pri Ptuju traja 4 leta, to 
je od 1. julija 1979 do 1. julija 1983.

3.
Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka- 110—11/70—1 
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

118.
Na podlagi 12. člena zakona o spremembi in 

dopolnitvi zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS 
št. |4/69) in 154. člena Statuta občine Ptuj (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je Skup
ščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbeno-političnega 
zbora, dne 19. junija 1979 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Maksa Bra
čiča Cirkulane

1.
Valter PLIBERŠEK, učitelj, roj. 22/10—1942 

v Gradcu, stanujoč v Ptuju, Ziherlova ploščad 5, 
se imenuje za ravnatelja Osnovne šole Maksa Bra
čiča Cirkulane.

2.
Mandatna doba zgoraj imenovanega ravnate

lja Osnovne šole Majtsa Bračiča Cirkulane traja 4 
leta, to je od 1. julija 1979 do 1. julija 1983.

3.
Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110—4/69—1
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

119.
Na podlagi 12. člena zakona o spremembi in 

dopolnitvi zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, 
št. |4/69) in 154. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno-poli
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj, dne 19. 
junija 1979 sprejela

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti ravnatelja Osnovne 
šole Cirkovce

1. ,
Bogomir JURTELA, rojen 2. septembra 1949 

v Spodnjih Jablanah, predmetni učitelj, stanujoč v 
Cirkovcah 61/c, se imenuje za vršilca dolžnosti 
ravnatelja Osnovne šole Cirkovce.

2.
Imenovanje vršilca dolžnosti ravnatelja iz prej

šnje točke tega sklepa velja do zasedbe nalog in 
opravil ravnatelja po razpisu.

3.
Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110—26/70—1
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

120.
Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je

Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno-poli
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj, dne 19. 
junija 1979 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata v delavski svet Zdravstve
nega centra Ptuj in Ormož

1.
Vera PODBREZNIK, stanujoča v Ptuju, Titov 

trg 10, se imenuje za delegata družbeno-politične 
skupnosti v delavski svet Zdravstvenega centra 
Ptuj in Ormož.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 2 

leti, to je do 1. julija 1981.

3.
Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
t»

Številka: 020—6/79—1
Datum: 19/6—1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

121.

Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno-po
litičnega zbora Skupščine občine Ptuj, dne 19. 
junija 1979 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbeno-politične 
skupnosti v zbor delavcev delovne skupnosti 
Delavske univerze Ptuj

1.
Maks ŽMAUC, višji upravni delavec, stanujoč 

v Ptuju, Cesta kurirjev NOV 11,
se imenuje
za delegata družbeno-politične skupnosti v 

zbor delavcev delovne skupnosti Delavske 
univerze Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 

dve leti, to je od 1/7-1979 do 1/7-1981.

3.
Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-143/75-1
Datum: 19/6-1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

122.
Po 13. členu zakona o osnovni Šoli (l)radni 

list SRS, št. 9/68, 14/69, 31/72 in 18/74) in 11. 
alineji 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega



STRAN 80 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 19. junija 
1979 sprejela'

SKLEP O POTRDITVI STATUTA OSNOVNE 
ŠOLE BATOV STRAFELA MARKOVCI

1. člen
-Potrdi se statut Osnovne šole Bratov Strafela 

Markovci, ki so ga delavci šole sprejeli na 
referendumu, dne 7/11-1978.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022-21/73-1
Datum: 19/6-1979

* Predsednik
Skupščine občine Ptul1 

dr, Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

123.
Po 13. členu zakona o osnovni šoli (Uradni 

list SRS, št: 9/68, 14/69, 31/72 in 18/74) in 11. 
alineji 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
delà in zbora krajevnih skupnosti, dne 19. junija 
1979 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI STATUTA OSNOVNE ŠOLE 
CIRKOVCE

1. člen
Potrdi se statut Osnovne šole Cirkovce, ki so 

ga delavci šole sprejeli na referendumu dne 6/2- 
1978.

v 2. člen
Ta sklep sc objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022-3/74-1 
Datum: 19/6-1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

124.
Po 13. členu zakona o osnovni šoli (Uradni 

list SRS, št. 9/68, 14/69, 31/72 in 18/74) in 11. 
alineji 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78) je 
Skupščipa občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 19. junija 
1979 sprejela

SKLEP
o potrditvi statuta osnovne šole Martin Kores 
Podlehnik

1. člen
Potrdi se statut Osnovne šole Martin Kores 

Podlehnik, ki so ga delavci šole sprejeli na 
referendumu, dne 23/10-1978.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022-36/73
Datum: 19/6-1979

r
Predsednik 

Skupščine občine Ptuj 
dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

125.
Po drugem odstavku 15. člena zakona o social

nem , skrbstvu (Uradni list SRS, št. 
39—459/74) in 10. alineji 165. člena statuta občine 
Ptuj '(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5—46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora

združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 
19. junija 1979 sprejela

SKLEP
o potrditvi statuta Skupnosti socialnega skrbstva 
Ptuj

L člen
Potrdi se statut Skupnosti socialnega skrbstva 

Ptuj, sprejet na seji skupščine skupnosti, dne 26. 
februarja 1979.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022—1/76—1 
Datum: 19/6—1979

»

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

126.
Po drugem odstavku 15. člena zakona o social

nem skrbstvu (Uradni list SRS, št. 
39—4J9/74) in 10. alineji 165. člena statuta občine 
Ptuj (TJradni vestnik.občin Ormož in Ptuj, št. 
5—^6/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 
19. junija 1979 sprejela

SKLEP
o potrditvi samoupravnega sporazuma o ustano
vitvi Skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj

1. člen
Potrdi se samoupravni sporazum o ustanovitvi 

skupftosti socialnega skrbstva občine Ptuj, ki je bil 
sklenjen dne 19/12—1978.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022—1/76—1 
Datum: 19/6—1979

Predsednik
, Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet.

* i

126.

V skladu z zakonom o družbenem varstvu otrok in skupnostih 
otroškega varstva ter po 12. členu Družbenega dogovora o ukrepih za 
izvajanje politike cen proizvodov in storitev v SR Sloveniji v letu 1979 
skleneta Vzgojnovarstveni zavod Ptuj in Skupnost otroškega varstva Ptuj

SAMOUPRAVNI SPORAZUM O DOLOČANJU VIŠINE OSKRBNI 
NE V VZGOJNOVARSTVENEM ZAVODU PTUJ, KI JO PLAČUJE
JO STARŠI

1. člen
S tem samoupravnim sporazumom se urejajo:
— osnove za izračun oskrbnine.
— prispevek staršev k oskrbnini.
— pogoji za diferencialno plačevanje oskrbnin

2. člen
Izhodišča za vrednotenje dela Vzgojnovarstvenega zavoda Ptuj so:
— dodatek k Samoupravnemu sporazumu o temeljih plana Skupno

sti otroškega varstva Ptuj za obdobje 1976—1980 v letih 1979 in 1980
— povprečno število otrok v skupini na dan 31/12-1978, ločeno:
— otroci v jasličnih oddelkih in varstvenih družinah,
— otroci v vrjeških skupinah za 10-urno vzgojo in varstvo
— otroci v vzgojnovarstveni enoti Majšperk
— otroci v razvojnem oddelku

3. člen

Osnova za izračun mesečne stroškovne cene na otroka za vzgojo, 
varstvo in nego (v nadaljnem besedilu: oskrbnina)je finančno ovrednoten 

rogram dela Vzgojnovarstvenega zavoda Ptuj, ki vključuje naslednje 
alkulativne elemente:

— sredstva za osebne dohodke delavcev,

/



URADNI VESTNIK OfiClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 81

— sredstva za plačilo zakonskih in samoupravno dogovorjenih 
obveznosti,

— sredstva za zadovoljevanje skupnih potreb delavcev,
— sredstva za materialne stroške v višini, ki zagotavljajo izvajanje 

obsega in kakovosti delovnega programa,
— amortizacijo osnovnih sredstev po predpisanih minimalnih 

stopnjah;
— sredstva za rezervo

4. člen

Mesečna oskrbnina je izračunana na 21 dni, kolikor je povprečno, 
delovnih dni v mesecu. Cene za vzgojo in oskrbo otroka v Vzgojnovar- 
stvenem zavodu Ptuj znašajo:

1. za otroke v jaslih, v varstvenih družinah za povprečno 10-urno 
vzgojo in varstvo:
- za 21 dni 2.544,00 din

2. a) za otroke nad tri leta (vrtec) za povprečno 10-urno vzgojo in
varstvo:
- za 21 dni 1.921,45 din

b) za otroke v vzgojnovarstveni enoti Majšperk:
- za 21 dni 1.751,15 din

c) za otroke v razvojnem oddelku:
- za 21 dni 3.705,05 din

5. člen
Starši otroka bodo prispevali k ceni oskrbnine, ugotovljeni v 4. členu 

tega sporazuma,v sorazmerju s svojim dohodkom ter morebitnimi mož
nostmi v določenem odstotku od ugotovljene poprečne cene.

6. člen
Za otroke v jaslih in v varstvenih družinah prispevajo starši k oskrbnini

po naslednjih kriterijih: 
Če znaša poprečni doh. znaša prispevek ali %:
na družinskega člana v staršev za 21
preteklem letu din: dni:
do 1.400.- 636,- din 25
1.401,-do 1.600,- 763,- 30
1.60 L-do 1.900,- 890,- 35
1.901,- do 2.200,- 1.018,- 40
2.201,- do 2.600,- 1.145,- 45
2.601,- do 3.000,- 1.272,- 50
3.001,-do SAOO.- 1.399,- 55
S^I.-doS.SOO,- 1.526,- 60
3.801,-do 4.300.- 1.654,- 65
nad 4.300,- 1.781,- 70

Hrana je vkalkulirana v višini 12,- din dnevno.

7. člen
a) Za otroke nad 3 leta za povprečno 10-urno vzgojo in varstvo prispe

vajo starši k oskrbnini:

Če znaša povpr. doh. na 
druž. člana v preteklem 
letu din:

znaša pripevek 
staršev za 21 

dni:

ali %:

do 1.400,- 480,- din 25
1.401,-do 1.600,- 576,- 30
1.601,-do 1.900,- 673,- 35
1.901,- do 2.200,- 769,- 40
2.201,-do 2.600,- 865,- 45
2.601,- do 3.000,- 961,- 50
3.001,- do 3.400,- 1.057,- 55
3.401,-do 3.800,- 1.153,- 60
3.801,-do 4.300,- ■1.249,- 65
nad 4.300,- 1.345,- 70

b) Za otroke v vzgojnovarstveni enoti Majšperk prispevajo starši k 
oskrbnini:

Če znaša povprečni doh. 
ua družinskega člana v 
preteklem letu din:

znaša prispevek 
staršev za 
za 21 dni:

ali %:

do 1.400,- 438,- 25
1.401,-do 1.600,- 525,- 30

1 601,-do 1.900,- 613,- 35
1.901,- do 2.200,- 700,- 40
2 201,- do 2.600,- 788,- 45
2-601.- do 3.000,- 876,- 50
3.001,-do 3.400,- 963,- 55
3-401,- do 3.800,- 1.051,- 60
3 801,- do 4.300,- 1.138,- 65
nad 4.300,- 1.226,- 70

c) Za otroke v razvojnem oddelku za povprečno 10-urno vzgojo in 
varstvo znaša prispevek k osebnini:

Če znaša povprečni doh. znaša pripevek ali.%:
na družinskega člana v staršev za
preteklem letu din: 21 dni:
do 1.400,- 926,- ' 25
1.401,-do 1.600,- 1.112,- 30
1.601,-do 1.900,- 1.297,- 35
1.901,- do 2.200,- 1.482,- 40
2.201,- do 2.600,- 1.667,- . 45
2.601,- do 3.000,- 1.853,- 50
3.001.- do 3.400,- 2.038,- 55
3.401,-do 3.800,- 2.223,- 60
3.801,- do 4.300,- 2.408,- 65
nad 4.300,- 2.594,- 70

Delež staršev k oskrbnini se določa po merilih iz točke a tega člena, 
razliko do višine oskrbnine^ pa pokriva Skupnost socialnega skrbstva 
občine Ptuj.

d) Hrana je vkalkulirana 12,- din dnevno.

' 8. člen
Če se starši odločijo za varstvo ob sobotah ali podaljšano varstvo bb 

sredah, poravnajo za vsako soboto dnevno ceno. za posamezno sredo pa 
20 % od dnevne cene.

9. člen
Za dohodek družine se šteje:
— osebni dohodek iz delovnega razmerja (delo v rednem delovnem 

času in preko polnega delovnega časa — po končnem obračunu, nadome
stilo zaradi bolezni, regres za letni dopust, nagrade — razen jubilejnih, 
drugi prejemki).

— dohodek od obrtne dejavnosti.
— dohodek od kmetijstva po katasterski odrnerni osnovi iz leta 1978. 

pomožen s količnikom 2.4
— pokojnina.
i— preživnina,
— otroški dodatek.
— štipendija staršev otroka.
— drugi izredni dohodki.

10. člen
Dohodek na družinskega člana se obračuna na osnovi predloženih 

potrdil o dohodku za preteklo leto. poračun pa so starši dolžni plačati od 
1. januarja tekočega leta dalje.

Če starši ne dostavijo Vzgojnovarstvenemu zavodu Ptuj ■'otrdi! - -io- 
hodku družine v določenem roku, so dolžni plačati n^jvišjo

r 11. člen ,
Če pride med letom do sprememb v skupnih dohodkih, če se 

razvežeta, ali se jima rodi otrok, ob odhodu v JLA in podobno lahko Marši 
zahtevajo obnovo postopka in s tem spremembo v udeležbi v ceni 'storitve.

12. člen
V število družinskih članov se vštevajo starši in njihovi otroci dokler se 

redno šolajo. Za otroke, ki so končali osnovno šolo. morajo.starši predložiti 
potrdilo o nadaljnjem šolanju. Za vsakega drugega družinskega člana, kr 
ga starši vzdržujejo, morajo predložiti posebno potrdilo od občinskega 
organa, da le-ta nima lastnih dohodkov in da ga resnično vzdržujejo.

13. člen
Kadar imajo starši dohodke iz večjih osnov, se ugotavlja mova zà 

odmero oskrbnine po skupnih dohodkih.

14. člen
Če starši ali eden izmed staršev v preteklem letu ni im c. -i a 

dohodka, se mesečni znesek dohodka ugotavlja na podlagi povpr o 
izplačanega dohodka za najmanj tri mesece v tekočem letu.

15. člen
Sredstva, ki jih vplačajo starši po 6. in 7. členu tega sporazuma, so 

dohodek vzgojnovarstvenc organizacije.

16. člen
Vzgojnovarstveni zavod Ptuj zaračunava stroške režije po 20-tem 

dnevu, ko so starši sprejeli obvestilo, daje njihov otrok sprejet v Zavod.
Starši oziroma otrokovi skrbniki plačajo akontacijo oskrbnine po 6. in

7. členu Samoupravnega sporazuma najpozneje do 20. za tekoči mesec, 
poračun pa se upošteva pri akontaciji za naslednji mesec.

Če oskrbnina ni plačana niti v naslednjem mesecu, Vzgojnòvarstveni 
zavod pošlje staršem opomin. Po drugem mesecu zamude Vzgojnovar
stveni zavod preda dolg v izterjavo pristojnemu sodišču.



STRAN 82 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

17. člen
Oskrbnino po 6. in 7. členu obračuna Vzgojnovarstveni zavod Ptuj za 

ves mesec. Če otrok zaradi bolezni ali drugega razloga ni bil vse dneve v 
vzgojnovarstveni organizaciji, se za vsak manjkajoči dan odštejejo stroški 
za prehrano, razen za prvi dan izostanka.

Stroške režije (razlika sredstev med obračunano hrano in ugotovljenim 
prispevkom staršev) plačajo starši v celoti. Plačila režijskih stroškov so 
starši delno ali v celoti oproščeni le v naslednjih primerih:

— če je otrok odsoten zaradi bolezni neprekinjeno nad 3 tedne in je 
izostanek dokazan s potrdilom lečečega zdravnika ali z vpisom zdrav
stvene službe v zdravstveno knjižnico varovanca, plačajo starši 50 % 
režijskih stroškov;

— starši ne plačujejo režije, če so morali obdržati otroka doma, ker 
vzgojnovarstvena organizacija ali posamezna enota iz opravičljivih raz
logov ni delovala in otroku ni bila dana možnost varstva v drugi enoti 
zavoda;

— starši ne plačajo stroškov režije, če je mati na porodniškem dopustu 
in otrok v tem času ne prihaja v zavod; po preteku tega časa mora otrok 
imeti zagotovljeno mesto v zavodu. Starši pa so dolžni otroka odjaviti v 
rok u, kot je določen v 18. členu tega sporazuma.

18. člen
Realizacijo letnega delovnega načrta spremlja Svet Vzgojnovarstve- 

nega zavoda Ptuj, ki ugotavlja realizacijo fonda ur glede na strokovno 
izvedbo po enotah in oddelkih. V primeru, da ni dosežen planiran fond ur 
v oddelku, se delež staršev k oskrbnini sorazmerno zniža za neizvršeni 

program.

19. člen
Starši smejo med letom otroka izpisati iz zavoda, vendar morajo to 

Vzgojnovarstvenemu zavodu Ptuj sporočiti najmanj en mesec pred 
izpisom. V nasprotnem primeru nosijo stroške za vzgojo in varstvo še za 
mesec dni od izstopa otroka iz zavoda.

20. člen
Z uveljavitvijo tega sporazuma preneha veljati Samoupravni sporazum 

o določanju višine oskrbnine v Vzgojnovarstvenem zavodu Ptuj, ki jo 
plačujejo starši in ga je skupščina Skupnosti otroškega varstva Ptuj 
sprejela dne 10. aprila 1978.

21. člen
Ta samoupravni sporazum je sprejet, ko ga sprejme skupščina Skup

nosti otroškega varstva Ptuj in s Statutom določen samoupravni organ 
Vzgojnovarstvenega zavoda Ptuj.

Velja po 8 dni po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 240/79—SOV
Vzgojnovarstveni zavod Ptuj 
Erika VELIČKOVIČ, l.r.

Predsednica skupščine 
Skupnosti otroškega varstva 

Ptuj:
Dragica NOVAK, l.r.

i

I

Uradni/vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda je 2 dinarja. Naročniki Tednika ga 
prejmejo brezplačno. Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva

Ptuj, Srbski trg f/I. Tiska časopisno grafično podjetjè Mariborski tisk. Tržaška 14, Maribor.


